
 
 
 
                         

З БА РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А  

Т Е Р Н О П І Л ЬС Ь КО Ї  О БЛ АС Т І  
V I I І  С К Л И К А Н Н Я  

Т Р И Д Ц Я Т Ь  С Ь О М А  С Е С І Я  

 

РІШЕННЯ 
 

№ VIІI/37/49                                                                                          від 27 лютого 2025 року 

Про відмову у внесенні змін в рішення сесії 

№VIII/27/63 від 27.10.2023 
 

   Розглянувши клопотання технічного директора АТ «Тернопільобленерго» Андрія 

Лещука    (вх. №6565/03-04 від 26.12.2024) про внесення змін в рішення сесії 

Збаразької міської ради №VIII/27/63 від 27.10.2023, враховуючи пропозиції 

постійної депутатської комісії з питань регулювання земельних відносин, 

агропромислового комплексу та охорони природного середовища (протокол № 59 

від 25.02.2025), керуючись, ст. 12, 22, 120,123, Земельного Кодексу України,ст. 26 

Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні” сесія міської ради 

   

ВИРІШИЛА: 

                                                                                                                                                                                                                                                            

1.  Відмовити акціонерному товариству «Тернопільобленерго»  у внесенні змін у 

рішення сесії Збаразької міської ради №VIII/27/63 від 27.10.2023 щодо зміни  

розміру відсоткової ставки  від нормативно-грошової оцінки зі сплати оренди за 

земельну ділянку площею 2,0646 га кадастровий номер 6122480400:05:001:0401 

для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд 

об`єктів передачі електричної енергії, яка розташована за межами Збараж по вул. 

Залізнична,13. 
 

 

Збаразький міський голова                                        Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 


